
Hana M. (Haninks) ID 10178 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.6.2024, 9:00

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující,
  moc děkuji za Váš zájem o koupi našeho zboží! Doufáme, že se zbožím budete spokojeni a dobře Vám poslouží. :-))

  Doba rezervace je 7 dní po dohodě je množno lhůtu prodloužit.

  Platbu preferuji bankovním převodem popř. složenkou. Na dobírku posílám vyjímečně.
  Balíčky jsou odeslány do 2 dnů po obdržení peněz (informuji Vás o tom e-mailem).
  K ceně zboží si účtuji poštovné 35,- až 45,-Kč. balné samozřejmě neúčtuji.

  Pokud žádáte o další přeměření nebo čas na rozmyšlení je možné se domluvit., pokud se tak stane a neodpovíte do dvou dnů
rezervaci ruším.

  Prosím maminky, které platí bankovním převodem, aby uváděly jako variabilní symbol svoje ID!

  Děkuji a těším se na příjemné obchodování s Vámi.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

